
A

-30 % -40 %

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO

4490
99,90 -55 %

173,-
219,-

7990
179,- -55 %

1790
21,90 -18 %

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690
69,90

BEZ
APLIKACE 11990

9990
214,90 -53 %

BEZ
APLIKACE9990

7990
175,90 -54 %

BEZ
APLIKACE4990

4290
69,90 -38 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
54,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

429,-
529,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Nabídka se nevztahuje  
na řemeslná piva a Pilsner Urquell 6pack.

Nektarinky koš
• 1 kg

Actimel  
Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g  
• 100 g = 8,33 Kč  
bez Aplikace / 6,66 Kč 
Aplikace 

Křemešník
• 380 g  
• 100 g  
= 31,56 Kč  
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace  

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l   
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 1 l = 57,67 Kč   
• 173 Kč 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace /  
18,76 Kč  
Aplikace 
• 49,90 Kč 

Česká chuť Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč  

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace /  
4,29 Kč Aplikace 

Persil  
Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč bez Aplikace /  
4,29 Kč Aplikace • 399 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč  
bez Aplikace / 27,92 Kč  
Aplikace • 39,90 Kč 

12 ks

 
NA

VYBRANÁ PIVA  
V PLECHU*

AŽ

-25 %

1 ks za 28,84 Kč

12 ks

25 ks
10 bal.

www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024 www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024Od 18. 6. do 24. 6. 2025 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

www.albert.czOd 18. 6. do 24. 6. 2025
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NEPORAZITELNÉ
12 ks

BEZ
APLIKACE9990

7990
175,90 -54 %

7990
179,- -55 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  

Actimel  
Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 8,33 Kč  
bez Aplikace / 6,66 Kč Aplikace 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

10 bal.

12 ks
25 ks

BEZ
APLIKACE4990

4290
69,90 -38 %

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 4,29 Kč Aplikace 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace /  
18,76 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

 
NA

VYBRANÁ PIVA  
V PLECHU*

AŽ

-25 %

200 g za 131,10 Kč

249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
*Nabídka se nevztahuje na řemeslná piva a Pilsner Urquell 6pack.

Jacobs Velvet +  
Jacobs Velvet náplň
• instantní káva  
• sklo 180–200 g + náplň 180 g 
• 100 g od 65,53 Kč 
• při koupi 1 kusu: 
cena za sklo 169 Kč 
cena za náplň 149,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

44 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
54,90

1790
21,90 -18 %

BEZ
APLIKACE299,-

279,-
399,- -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč bez Aplikace / 27,92 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč  

Felix Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 44× 85 g  
• 100 g = 7,80 Kč  
bez Aplikace /  
7,46 Kč Aplikace 

25HM_s04_projekt_digi.indd   225HM_s04_projekt_digi.indd   2 10.06.2025   15:03:4810.06.2025   15:03:48



albert.cz/gril

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

BEZ
APLIKACE299,-

279,-
399,- -30 %

3690
46,90 -21 %

13990
189,- -25 %

9990
129,90 -23 %

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

299,-
599,-

249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9490
147,20

BEZ
APLIKACE7990

7490
109,90 -31 %

1990
34,90 -42 %

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Svijanský  
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč • 11,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml  
od 29,91 Kč bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč

Albert 
Vepřové 
klobásky 
na gril
• 170 g  
• 100 g 
= 21,71 Kč

Kuřecí prsní  
a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g  
= 7,80 Kč bez Aplikace /  
7,46 Kč Aplikace 

Excellent 
Burger 
Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g • 1 kg 
= 624,38 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez  
Aplikace / 19,12 Kč Aplikace  

Jacobs Velvet +  
Jacobs Velvet náplň
• instantní káva  
• sklo 180–200 g + náplň 180 g 
• 100 g od 65,53 Kč 
• při koupi 1 kusu: 
cena za sklo 169 Kč 
cena za náplň 149,90 Kč 

Coca–Cola  
4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 18,32 Kč 
bez Aplikace / 15,82 Kč 
Aplikace 
• 99,90 Kč 

Nutella
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč  
bez Aplikace /  
21,40 Kč 
Aplikace 

Brambory  
konzumní rané
• 1 kg 

5 bal.

44 ks

97
MASA

200 g za 131,10 Kč

85
MASA

1 ks za 23,73 Kč

NOVINKY

Z POLABÍ

NEPORAZITELNÉ
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2

3690
64,90

5990
122,90

5990
81,906990

99,90

3490
68,10

12490
204,-

239,-
393,- -39 %

BEZ
APLIKACE2990

2490
48,90 -49 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

4190
69,90

4690
79,90

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef  
Olivy
• 300 g • 100 g  
= 26,85 Kč bez Aplikace / 
23 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Viva Konzerva s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč  
• 36,90 Kč 

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 440 g  • 100 g = 11,52 Kč bez Aplikace /  
10,75 Kč Aplikace • 44,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
 bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Hellmann's  
Kečup  
jemný
• 840 g 
• 1 kg = 71,31 Kč 
• platí do 1. 7. 2025 
• 59,90 Kč 

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Barilla Omáčka 
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Viva  
Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 18,16 Kč  
• 69,90 Kč 

Zwan  
Šunka dušená výběrová
• 325 g 
• 100 g = 38,44 Kč 
• 119,90 Kč 

Lagris Rýže basmati
• 5 kg • 1 kg = 47,80 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm  
• 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 
• 46,90 Kč 

5 kg
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3

3490
56,90

990
14,90

1590
21,90

2990
54,90

3990
54,90 -27 %

199,-
264,- -24 %

10990
189,-

359,-
479,- -25 %

9990
149,90

5990
94,90

990
13,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
59,90

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Velká rodinná polévka
• 90–184 g  
• 100 g od 18,97 Kč  
• vybrané druhy   
• 34,90 Kč 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy  
• 9,90 Kč 

Vitana  
Grilovací koření
• 28 g  
• 100 g = 56,79 Kč  
• 15,90 Kč 

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 26,08 Kč  
bez Aplikace / od 22,82 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 34,90 Kč Vitana Masox

• 10 kostek • 110 g • 100 g = 27,19 Kč  
• 24,90 Kč 

Vi Huong 
Instantní nudle
• 300 g  
• 100 g = 13,30 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml • 100 ml = 9,99 Kč • 99,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 284,29 Kč 

Cielo 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Cielo  
Primitivo  
Primasole
• Bag in Box • Itálie 
• 3 l • 1 l = 119,67 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks  
64,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Vimi Instantní 
nudlová polévka
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy 

1 ks za 24,98 Kč
3 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

NOVINKA
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4

499,-
699,-

199,-
329,- -39 %

5490

7990
119,90

7990

11990
175,- -31 %

4990
59,90 -16 %

5990
79,90

8990
99,90 -10 %

1290
23,90 -46 %

4490
59,90

7990
139,90

1190
18,90

9990
174,-

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

Zlaté oplatky  
multipack
• 292 g • 100 g = 17,08 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

L'OR
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Trolli
• 1 kg 

Lion 
multipack
• 5× 30 g  
• 100 g = 36,60 Kč  
• vybrané druhy 

Nestlé Dětské  
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Kinder Bueno 
multipack
• 215 g  • 100 g = 37,17 Kč 

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 

Emco Mysli XXL
• 1 kg  

Bohemia Chips
• 190–200 g   
• 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

7Days  
Croissant
• balený • 70–80 g 
• 100 g od 16,13 Kč 
• vybrané druhy 

Balconi Trancetto
• balené • 280 g • 100 g = 16,04 Kč  
• kakao, jahoda • 44,90 Kč 

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná • 330 g  
• 100 g = 24,22 Kč 
• 74,90 Kč 

Nestlé  
Dětská tyčinka
• 17–25 g • 100 g od 47,60 Kč  
• vybrané druhy  • 11,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový nápoj 
 • 400 g • 100 g = 24,98 Kč • 99,90 Kč 

limitovaná edice

limitovaná edice

1 kg

1 kg

1 kg
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5

7490
129,90

189,-
199,-

10990

5990
79,90 -25 %

6990
86,90 -19 %

7290
87,90 -17 %

169,-4990
63,20 -21 %

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE10990

9990
155,- -35 %

5890
68,90 -14 %

3990
49,90 -20 %

4790
69,90 -31 %

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Flora
• 600 g • 100 g = 12,49 Kč 
• 74,90 Kč 

Lipánek Rodinný
• 380 g • 100 g = 10,50 Kč  
• vybrané druhy 

Zmrzlina Carte d'Or
• 1,3 l • 100 ml = 8,46 Kč • vybrané druhy 

Kinder Mléčný řez
• 5× 28 g • 100 g = 42,79 Kč 

Albertovo  
uzenářství  
Šunka nejvyšší  
jakosti MAXI
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

Pizza  
Ristorante  
duopack
• 680 g  
• 100 g = 16,17 Kč 
bez Aplikace /  
14,70 Kč Aplikace  
• 1 ks = 54,95 Kč  
bez Aplikace / 49,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Zmrzlina Míša multipack
• 880 ml • 16× 55 ml • 100 ml = 21,48 Kč
• 1 ks = 11,82 Kč 
• 199 Kč 

Nowaco  
Filé XXL
• 1 kg  
• 100 g = 16,90 Kč 

Meggle Cottage
• 380 g  
• 100 g = 13,14 Kč

Hollandia 
Selský jogurt 
bílý
• 500 g  
• 100 g = 3,98 Kč

Madeland  
Maxi – plátky
• 250 g  
• 100 g = 29,16 Kč 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 375 g  
• 100 g = 15,71 Kč 

Activia
• 4× 120 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

5 ks

92
MASA

1,3 l

250 g

1 ks za 11,82 Kč

600 g

380 g

1 kg

380 g

500 g

2 ks
V BALENÍ

16 ks
V BALENÍ

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

300 g

375 g
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1790
25,90

1890
21,90

590
6,90 -14 %

990
12,90 -23 %

3990
57,90

1490
23,90

13990
169,- -17 %

4990
62,90 -20 %

2990
34,90 -14 %

5990
76,90

5990
72,90

2990
37,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Snickers
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 49,17 Kč 

Zmrzlina Cornetto
• 125 ml • 100 ml = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks • 150 g  • 100 g = 26,60 Kč • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Kinder Cards
• 128 g • 100 g = 46,80 Kč • 59,90 Kč 

 

Sada figurek  
Harry Potter
• 3 ks v balení 

Milka Sušenky
• 140–175 g  • 100 g od 28,52 Kč • vybrané druhy 

Popstar Tea
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Kubík  
Pokémon
• 200 ml 
• 100 ml = 4,95 Kč 
• vybrané druhy 

Party  
Drink
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE 

LEGO®

-25 %

5 ks

25HM_2025_verze_.indb   625HM_2025_verze_.indb   6 11.06.2025   11:16:5611.06.2025   11:16:56



7

PRO PANÍ UČITELKU

199,-
249,- -20 %

169,-
239,-

259,-
379,- -31 %

239,-
399,- -40 %

169,-
249,-

7490
99,90

BEZ
APLIKACE7990

7490
109,90 -31 %

4490
79,90 -43 %

9990
159,- -37 %

9490
139,90 -32 %

9990
8990

Yankee Candle  
Vonná svíčka ve skle*
• vonná svíčka • 200 g • letní vůně

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí 
pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Varnsdorf – Národní.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Merci
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč  
• vybrané druhy 

Lindt Nuxor
• 150 g  • 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy  • 169 Kč 

Lindt Pralinky
• 200 g  
• 100 g = 129,50 Kč 
• vybrané druhy 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 30,34 Kč 

Lindt Lindor
• 337 g  
• 100 g = 70,92 Kč 
• vybrané druhy 

Ballotin  
Belgické pralinky 
• 200 g  
• 100 g = 84,50 Kč 
• 159 Kč 

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč  
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Nutella
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč  
bez Aplikace / 21,40 Kč Aplikace 

Kubík  
Pokémon
• 200 ml 
• 100 ml = 4,95 Kč 
• vybrané druhy 

Višně v čokoládě
• 190 g • 100 g = 49,95 Kč 

Kalanchoe mix
• 1 ks • ø květináče 10,5 cm  
• platí od čtvrtka 19. 6. 2025 

Africká  
fialka mix
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm  
• platí od čtvrtka  
19. 6. 2025 
 

337 g
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

8

Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

1×

www.albert.cz/grilsoutez

70×

9990
129,90 -23 %

4490
59,90 -25 %

10990
139,90 -21 %

8990
109,90 -18 %

10990
139,90 -21 %

7490
89,90 -16 %

1990
23,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

5990
74,90 -20 %

9990
159,- -37 %

7990
99,90 -20 %

12990
179,- -27 %

3 KREDITY 
NAVÍC

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Albert Pljeskavica
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč 

Albert Marinovaná vepřová krkovice 
bez kosti Gurmán
• masný  polotovar • 525 g • 1 kg = 209,34 Kč 

Albert Marinované  
vepřové medailonky 
s pomerančovou  
příchutí 
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč

Albert Kuřecí stehna marinovaná Duo
• masný polotovar • chlazená • 1 kg 

Albert  
Klobáska  
Chorizo BBQ
• 290 g  
• 100 g = 25,83 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g  
• 100 g = 36,32 Kč 

Kovářská klobása 
s česnekem
• cena za 100 g Albert Gril  

mix Klobásky
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Gyros  
klobása
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Goudovky/ 
Gril klobásy 
od Mistra
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč 

Nature's Promise  
Bio Marinovaná 
vepřová pečeně 
bez kosti
• masný polotovar  
• 350 g  
• 1 kg = 371,14 Kč 97

MASA

95
MASA

86
MASA

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

25HM_2025_verze_.indb   825HM_2025_verze_.indb   8 11.06.2025   11:17:2611.06.2025   11:17:26



9

UDRŽTE 
SI VLNU  
ENERGIE*

* Obě novinky Birell Active  
jsou zdrojem vitamínu B6,

který přispívá k normálnímu  
energetickému metabolismu.

1290
17,90

1490
21,90

1290
18,90

1390
19,90

1690
22,90 -26 %

1590
21,90

1690
23,90

2990
46,90 -36 %

1990
39,90990

14,90

3990
57,90

1990
24,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
39,90 -25 %

1890

Holba Šerák
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Marinované  
vepřové medailonky 
s pomerančovou  
příchutí 
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
 • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,55 l • 1 l = 30,73 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč  
• 16,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč • vybrané 
druhy • záloha na láhev 3 Kč  
• 18,90 Kč 

Doritos
• 100 g • vybrané 
druhy • 39,90 Kč 

Bersi Snack
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 

Chio Pom-Bär
• 50 g • 100 g 
= 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Lay's
• 120–130 g • 100 g  
od 30,70 Kč • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy

 

NOVINKA

NOVINKY
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1390
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90

1 KREDIT 
NAVÍC 8990

116,80

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3790
62,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3890
54,90

1 KREDIT 
NAVÍC

990
12,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
34,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Makovka  
bez lepku
• balená • 2 ks  
• 160 g  
• 100 g = 21,82 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Dvojctihodné koláče
• balené • 220 g • 100 g = 27,23 Kč 
• 59,90 Kč 

Schär Pizza 
Margherita
• 300 g 
• 100 g = 29,97 Kč 
• 89,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Free From  
Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč • 29,90 Kč 

Nature's Promise Free From 
Pohankové lupínky
• 200 g • 100 g = 18,95 Kč • 37,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Univerzální směs na pečení
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč • 38,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Kukuřičné plátky
• 60 g • 100 g = 16,50 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč Nature's Promise 

Free From 
Bio Tyčinky
• 45 g  
• 100 g = 50,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Ovesné sušenky
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Babické  
listové těsto vyrobené v Rosicích 
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 11,63 Kč 

Bio  
Čiroková mouka
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč  
• vybrané druhy • 38,90 Kč 

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Fotbalový 
míč

25HM_2025_verze_.indb   1025HM_2025_verze_.indb   10 11.06.2025   11:17:5211.06.2025   11:17:52
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Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Sportovní 
láhev

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez 
bodů: 490 Kč

Sportovní 
batoh

1290
17,90 -27 %

7990
97,30

4990
89,90

3490
42,90 -18 %

179,-
319,-

3390
49,90

11990
149,90

2990
44,90

6990
119,90

159,-
209,-

6990
175,-

5990159,-
189,-

2990
34,90

9490
119,90

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 18. 6. do 1. 7. 2025. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

Míšánek
• 90 g  
• 100 g = 14,34 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Algida Smile
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč  
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Hellmann's Vegan
• 270 g • 100 g = 18,49 Kč 
• 49,90 Kč 

Liptov  
– plátky
• 90 g • 100 g  
= 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Figaro 
Čokoláda
• 80 g • 100 g 
= 42,38 Kč • vybrané 
druhy • 31,90 Kč 

Starbucks 
Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Figaro 
Čokopiškoty
• 147 g • 100 g  
= 20,35 Kč • vybrané  
druhy • 29,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Domestos  
WC blok
• 3× 50 g • 100 g 
= 46,60 Kč • vybrané 
druhy ▼ 69,90 Kč 

Sheba  
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy 

Dove 
Sprchový gel*,**
• 720 ml 
• 100 ml = 22,09 Kč 
• vybrané druhy • 155 Kč 

FUZETEA
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola 
6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

1 ks za 15,82 Kč

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Fotbalový 
míč

Cena bez  
bodů: 179 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Miniball
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6990
89,90 -22 %

4990
79,90 -37 %

8990
149,90 -40 %

4990
69,90 -28 %

3990
49,90 -20 %

2990
39,90 -25 %

4990
59,90 -16 %

4990
64,90 -23 %

4990
64,90 -23 %

7990

5990

5990

BEZ
APLIKACE 1790

1490
29,90 -50 %

14990

14990

Albert Jahody
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také Meloun  
vodní krájený, 1 kg za 20,90 Kč bez Aplikace /  
17,90 Kč Aplikace 

Albert  
Třešně
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Albert Maliny
• 125 g  
• 100 g = 39,92 Kč 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Zralý kokos
• 90 g • 100 g 
= 55,45 Kč 

Mango a ananas/ 
zralé mango
• 185 g • 100 g = 26,98 Kč 

Zralý ananas
• 175 g • 100 g = 28,52 Kč 

Celosie*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm  Osteospermum*

• 1 ks • ø květináče 10,5 cm  

Dianthus*
• 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 19. 6. 2025.

Kytice  
Surprise*
• 1 ks

Kytice  
Slunečnice*
• 1 ks 

nová sklizeň

nová sklizeň
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NA ČESKÉ  
SALÁTY Z POLABÍ

AŽ

-42 %

4990
74,90

2490
29,90 -16 %

2990
44,90

4690
59,90 -21 %

3290
37,90 -13 %

3490
59,90 -41 %

4490
59,90 -25 %

890
14,90 -40 %

2490
39,90 -37 %

2490
39,90 -37 %

1690
29,50 -42 %

2990
59,90 -50 %

2990
36,90 -18 %

Emma 
Vlašské ořechy 
jádra
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 

Emma 
Mandle 
pražené 
s uzenou 
příchutí
• 100 g 
• 29,90 Kč 

Emma Klikva 
v hořké čokoládě
• 150 g  
• 100 g  
= 31,27 Kč 

Albert Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 

Květák
• 1 ks 

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Salát  
římský
• 1 ks 

Salát Crispy
• 1 ks Albert Salát ledový

• 1 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Albert  
Salát Fresco mix
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč 

Z POLABÍ

v naší

Tržnici
česká sklizeň

Z NAŠICH
FAREM
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

25HM_2025_verze_.indb   4025HM_2025_verze_.indb   40 11.06.2025   11:25:4111.06.2025   11:25:41
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1890
27,90 -32 % 1690

22,90 -26 %

1590
21,50 -26 %

2290
31,50 -27 %

1890
22,90 -17 %

2290
26,90 -14 %

3390
42,90 -20 %

2490
31,90 -21 %

2390
28,90 -17 %

4490
67,90 -33 %

3290
46,90 -29 %

2190
31,90 -31 %

3490
45,90 -23 %

34905490

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová  
šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Šunkové  
koleno
• cena za 100 g 

Královské 
párky
• cena za 100 g 

Salám Princ
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Krůtí  
prsní šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Salám Lyon 
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 

Princ  
Extra
• 120 g 
• 100 g  
= 29,09 Kč

Kmotřenky 
XXL
• 150 g  
• 100 g = 36,60 Kč

93
MASA

90
MASA

85
MASA

94
MASA

200 g

85
MASA

150 g

92
MASA

25HM_2025_verze_.indb   1425HM_2025_verze_.indb   14 11.06.2025   11:19:2811.06.2025   11:19:28
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1890
23,30 -18 %

3990
49,90 -20 %

6490
89,90 -27 %

199,-
299,- -33 %

10990
139,90 -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

6490
84,90 -23 %

7990
109,90 -27 %

6990
89,90 -22 %

7990
99,90 -20 %

14990
229,- -34 %

159,-
239,- -33 %

199,-
249,- -20 %

289,-
369,- -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Výrobek 
z mletého 
vepřového 
masa
• masný polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 135,21 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg • pouze pult 

Nature's Promise Bio 
Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený  • 500 g • 1 kg = 139,80 Kč 

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g • 1 kg = 177,56 Kč 

Vepřová pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice  
bez kosti  
– plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

4 bal.

6 bal.

25HM_2025_verze_.indb   1525HM_2025_verze_.indb   15 11.06.2025   11:19:4811.06.2025   11:19:48



Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

16

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

3990

490

3890

1190
14,90 -20 %

1590
18,90 -15 %

590
7,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

1590
19,90 -20 %

2490
31,90 -21 %

3690
44,90 -17 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářská brioška 
žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč 

Mlynářský chléb 
žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Rolka gouda
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Bramborová 
želva
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč 

Česneková bageta
• 165 g • 100 g = 9,64 Kč 

Šáteček  
s višňovou  
náplní
• 100 g 

Albert  
Toustový  
chléb
• balený • 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový,  
celozrnný 

Albert  
Buchty
• balené  
• 45 % náplně
• 360 g  
• 100 g = 10,25 Kč  
• mák, povidla, tvaroh 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

25HM_2025_verze_.indb   1625HM_2025_verze_.indb   16 11.06.2025   11:20:0011.06.2025   11:20:00
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12490
144,90 -13 %7490

99,90 -25 %

4690
62,90 -25 %

3990
51,90 -23 %

3490
53,90

2490
28,90

2990
36,90 -18 %

3290
44,90 -26 %

7990
99,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

4990
58,90 -15 %

3990
60,90 -34 %

8990
109,90 -18 %

2390
31,90 -25 %

2790
37,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Liptov 
Pološtiepok na gril
• 290 g • 100 g = 43,07 Kč 
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín na gril 
• 240 g • 100 g = 31,21 Kč 
• vybrané druhy 

Président  
– plátky
• 100 g 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Lučina Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g  
= 28,50 Kč 
 • vybrané  
druhy 

Madetka  
Tavený sýr
• 100 g 
• 24,90 Kč 

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané  
druhy 

Sedlčanský Hermelín
• 100 g 

Smetanito 
Na pánev a gril
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 

Gran Moravia
• 100 g 

 

Sýr Koliba  
– plátky
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Sýr Philadelphia
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• vybrané druhy 

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč 

Madeta Jihočeská niva 45%
• 100 g 

500 g

25HM_2025_verze_.indb   1725HM_2025_verze_.indb   17 11.06.2025   11:20:2411.06.2025   11:20:24
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1890
25,90 -27 %

1590
20,90 -23 %

1990
31,90 -37 %

2890
38,90 -25 %

2390
29,90 -20 %

2190
29,90 -26 %

2190
29,90 -26 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

2290
27,90 -17 %

4790
69,90 -31 %

2190
28,90 -24 %

2390
31,90 -25 %

1490
21,90 -31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Agrola  
Rodinný  
jogurt
• 200 g  
• 100 g = 9,45 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár  
Mléčný  
dezert
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Termix šejk
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g  
• 100 g = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 

Parmalat 
Caffe Latte
• 200 ml 
• 100 ml = 11,95 Kč 

Milko Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g od 8,76 Kč

Milko Tvaroh tučný
• 250 g • 100 g od 9,56 Kč

Pribináček Krupička
• 140 g • 100 g = 15,65 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g = 12,06 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g od 12,63 Kč 
• vybrané druhy 

25 ks

25HM_2025_verze_.indb   1825HM_2025_verze_.indb   18 11.06.2025   11:20:3911.06.2025   11:20:39



19

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

LETNÍ SEZONA 
AKCÍ A CEN

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
19,90 -30 %

1690
24,30 -30 %

4990
99,90

4490
59,90 -25 %

2990
43,70

11490
155,-

1290
16,50 -21 %

2990
34,-

4990
63,90

11990
194,-

6990
89,90 -22 %

6990
84,90 -17 %

3990
49,90

159,-
243,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín Pohár  
Mléčný  
dezert
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 

Cornetti rigati
s kuřetem Gyros
• chlazené  
• balené • 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

RETRO 
Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pomazánka 
z červené řepy
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pomazánka cottage
se sušenými rajčaty
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Hellmann's Tatarská  
omáčka/Majonéza  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • 44,90 Kč 

Omega
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco Krokety
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč 

Mylord
Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 61,28 Kč 
• 114,90 Kč 

Bistro Baguette
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Pizza Don Peppe
• 340–375 g  
• 100 g od 18,64 Kč  
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Magnum mini 
multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nowaco  
Lesní směs
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
▼ 49,90 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené  
• balené • 150–180 g  
• 100 g od 38,84 Kč  
• různé druhy 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

NOVINKY

NOVINKA

NOVINKY

AKČNÍ 
KATALOG 

PLATÍ DO 1. 7. 2025

NEPORAZITELNÉ

LETNÍ SEZONA 
AKCÍ A CEN

1 ks za 23,73 Kč

1 ks za 16,65 Kč

NOVINKA

1990
24,90

1890
CENA ZA 1 ks 

PŘI KOUPI 2 ks

239,-
399,-

11990
149,90

9990
141,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

1290
27,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9490
147,20

2990
39,90

690
9,90 -30%

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 10 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč 
• 269 Kč 

Coca–Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 18,32 Kč 
bez Aplikace / 15,82 Kč 
Aplikace 
• 99,90 Kč 

Sodastream  
Příchutě
• 1 ks • 440 ml 
• vybrané příchutě
• 119,90 Kč 

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Magnum Zmrzlina pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč bez 
Aplikace / 22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• 12,90 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč • cena za 1 ks 9,90 Kč 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 18. 6. DO 1. 7. 2025

25K_Summer drink_HM_2025_s01.indd   125K_Summer drink_HM_2025_s01.indd   1 06.06.2025   14:58:5206.06.2025   14:58:52
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Cukrovinky

20

4490
59,90

4490
84,90

1490
19,90

990
14,90

690
9,90

6990
99,90 -30 %

3990
54,90

1490
26,90

7990
119,90

990
18,90

2990
35,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
54,90

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Orion Čokoláda
• 85–90 g • 100 g od 49,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Geisha 
Čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Nesquik Mini
• 170 g 
• 100 g = 41,12 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 30,74 Kč • vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč  
bez Aplikace / 27,92 Kč  
Aplikace • 39,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

limitovaná edice
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Čaj

21

3490
45,90

4490
59,90 -25 %

6990
87,90 -20 %

11990
149,908990

149,90 -40 %

2490
32,90

6990
106,90

1090
14,90 -26 %

299,-
484,- -38 %

13990
159,-

10990
177,- -37 %

179,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nesquik Mini
• 170 g 
• 100 g = 41,12 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 87,25 Kč 
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Active  
Knäckebrot
• 100–110 g 
• 100 g od 40,82 Kč 
• vybrané druhy 

Majestic  
Čaj
• 50 g 
• 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 

Douwe 
Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 35,96 Kč 
• vybrané druhy 

Mokate 
Cappuccino  
Gold
• instantní káva 
s příchutí • 100 g 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

illy
• mletá káva  
bez kofeinu 
• 250 g • 100 g = 71,60 Kč 
• 179 Kč 

Schwartou 
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g  
= 20,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Dr. Oetker 
Ovesná kaše
• 58 g 
• 100 g = 18,80 Kč 
• vybrané druhy 

Davidoff
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs  
Kapsle
• 20 ks  
• 1 ks = 7 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 119,90 Kč 

Carters 
Javorový 
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

kompatibilní 
s kávovary Nespresso
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

22

4990
69,90

1990
39,90 -50 %

3490
55,90

4990
71,90

7990

2490
49,90 -50 %

5490
79,90

4990
79,90

2490
34,- -26 %

2490
29,90 -16 %

2790
57,90

4490
64,90 -30 %

3990
46,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g  
= 14,22 Kč 

Giana Tuňák kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka  
k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Tabasco
• 60 ml 
• 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé 
Favorit
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 

Vitana 
Steaková 
omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Nekton Wellness 
Lososový  
salát
• 160 g • 100 g  
= 31,19 Kč • vybrané 
druhy • 49,90 Kč 

efko  
Kysané zelí
• 500 g 
• 100 g = 5,54 Kč 

efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g  
• 100 g = 13,29 Kč 
• 27,90 Kč 

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 

Dr. Oetker  
Želírovací 
cukr Extra 
2:1
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 36,90 Kč 

Dr. Oetker 
Gelfix  
Extra 2:1
• 25 g  
• 100 g = 99,60 Kč 

ZAVAŘUJTE
SEZONA JE TADY
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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2490
42,90

3290
47,90

3490
49,90

1590
21,90

4990
76,90

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
33,90 1990

21,90

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

14990
299,- -49 %

2990
34,90 -14 %

4990
69,90

3490
43,90

BEZ
APLIKACE4990

4490
49,90 -10 %

Nature's Promise  
Bio Celozrnný knäckebrot
• 250 g  • 100 g = 13,96 Kč • vybrané druhy 
• 34,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g  
= 14,22 Kč 

Vitana Klasik
• 160 ml  
• 100 ml = 15,57 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé 
Favorit
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Gustona 
Řepkový  
olej
• 1 l 
• 32,90 Kč 

Maggi  
Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Knorr  
Jíška
• 250 g 
• 100 g  
= 11,96 Kč 
• tmavá,  
světlá 

Kotányi  
Bobkový list
• 5 g 
• 100 g = 318 Kč 
• 15,90 Kč 

Kotányi 
Paprika 
lahůdková
• 100 g 
• 49,90 Kč 

Babiččina 
volba 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč bez Aplikace / 
 56,13 Kč Aplikace 

Nature's Promise  
Bio Pomazánka
• 235 g • 100 g = 14,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef 
Olivový  
olej 
extra 
panenský
• 500 ml  
• 100 ml  
= 29,98 Kč 

Dr. Oetker 
Muffiny
• 260–300 g 
• 100 g  
od 16,64 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 49,90 Kč 

Lagris  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 
• 34,90 Kč 

16 ks
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2990
51,90

1990
29,90 -33 %

2990
40,90

2490

2490
52,90

2990
39,90

1190
18,90

1190
14,90

2690
47,90

2990
34,90 -14 %

2290
32,90

2690
41,90

2990
59,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy • platí do 1. 7. 2025 
• 26,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 1. 7. 2025 
• 31,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Mattoni  
Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Kofola
• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 

Relax 
Nektar 
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Toma Džus, 
nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané 
druhy • 26,90 Kč 

Targa Florio/
Royal Crown
• 1,33 l  
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 

Lipton  
Ice Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 
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LETNÍ SEZONA 
AKCÍ A CEN

AKČNÍ K
ATALOG

V PLATNOST
I D

O 1. 
7. 2

025

4990
69,90 -28 %

7990
124,90

279,-
399,-

5490
79,90

10990
175,-

6490
129,90

9990
139,90

11990
174,-

7990
99,90 -20 %

9990
179,-

7990
109,90 -27 %

189,-
269,-

11990
189,-

7990
119,90

Naše vlajka
    naše Hrozn y
  Vína s naší vlajkou, 
	 	jediná	vína	z	našich	hroznů.
		Vína	zrozená	z	kusu	země	
			 		na	kterém	jsme	všichni	vyrostli.

Víno zodpovědně

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Frizzante  
Secco
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Brise de France
• Bag in Box  
• Francie  
• 3 l  
• 1 l = 93 Kč  
• vybrané  
druhy 
 • 279 Kč 

Starý sklep
• 0,75 l  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Templářské  
sklepy Čejkovice
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• 99,90 Kč 

Freixenet
• Španělsko
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Alpaca
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Stejná kvalita vína 
– balení pro různou 
příležitost

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• 64,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• ZVB Collection  
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč 
• 169 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

25HM_2025_verze_.indb   2525HM_2025_verze_.indb   25 11.06.2025   11:22:0711.06.2025   11:22:07



26

LETNÍ SEZONA 
AKCÍ A CEN

AKČNÍ K
ATALOG

V PLATNOST
I D

O 1. 
7. 2

025

199,-
299,-

769,-
939,-

12990
209,-

11990
159,-

299,-
419,- -28 %

319,-
479,-

11990
159,90

12990
199,-

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

239,-
399,-

14990
199,-

249,-
329,-

259,-
419,-

319,-
519,- -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35%
• 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Barceló Imperial
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 1098,58 Kč 
• 769 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Jim Beam  
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 

Finsbury  
London Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Gordon's  
Premium Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Božkov 
Peprmint
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Moravská Meruňka
• 30% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Božkov  
Tradiční
• 35%  
• 0,5 l  
• 1 l  
= 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 
269 Kč • 269 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč • 259 Kč
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PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

1590
27,90

199,-

2290
34,90

199,-
269,-

14990
164,-

8990
109,90

7990
108,90

6990
149,90

10990
149,90

359,-
479,-

12990
149,90

12490
159,-

169,-
219,- -22 %

7490
94,90 -21 %

999,-
1399,-

7990
89,90 -11 %

267,-
399,- -33 %

5390
72,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 18. 6. do 1. 7. 2025.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gordon's  
Premium Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Hamánek  
Dětské ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hami 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč  
• vybrané druhy 

Albert Dětské  
vlhčené ubrousky  
Cute Baby
• sensitive • 72 ks • 1 ks = 0,32 Kč 
• 24,90 Kč 

Albert Dětské plenkové  
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

adidas  
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč  
• vybrané druhy 

Live Color 
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 159 Kč 

Dettol  
Náhradní  
náplň 
do  
bezdotykového  
dávkovače*
• 250 ml  
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Pantene Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Venus  
Holicí strojek*
• rukojeť + náhradní 
hlavice 5 ks 
• 359 Kč 

Batiste Suchý 
šampon na vlasy*
• 200 ml • 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Durex Pánská  
ochrana*
• 3 ks 
• 1 ks = 41,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Neutrogena 
Tělové mléko*
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 

PEO Deodorační 
sprej do bot*
• 150 ml  
• 100 ml = 49,94 Kč 

Philips  
One Blade 
Zastřihovač*
• QP2834/23  
• 1 ks • neplatí  
pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava 
• 1099 Kč 

Gerber Bio Dětské křupky
• 35 g • 100 g = 154 Kč • vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Hami Dětský masozeleninový 
příkrm
• 230 g  
• 100 g = 26,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

500 ml

400 ml

Nakupte Pantene v hodnotě  
199 Kč a získejte kondicionér  
220 ml NAVÍC. Vezměte z regálu.  
Hodnota kondicionéru vám bude  
stornována na pokladně.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

244,-
349,- -30 %

209,-
299,- -30 %

Astrid Sun Rodinné 
mléko na opalování 
OF 30*
• 270 ml • 100 ml = 90,37 Kč 

Dermacol Mléko 
na opalování OF 50*
• 200 ml • 100 ml = 133,50 Kč 

Predator Forte 
Repelent*
• 300 ml  
• 100 ml = 69,67 Kč 
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Kosmetika 
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NAVÍC1   NAKUPTE VÝROBKY 
NIVEA, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE SUPER  
SÍŤOVKU NA PLÁŽ  

NAVÍC
Akce platí od 11. 6. do 24. 6. 2025 nebo do vydání zásob dárků.  
Síťovku obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

SPOLEČNĚ  
ZAZÁŘÍME!

LETNÍ KOLEKCE 2025

7990
159,-

199,-
239,-

199,-
319,-

5990
76,90

4490
54,90 -18 %

4490
99,90 -55 %

2990
36,90

11990
129,90

5490
69,90 -21 %

2990
43,90 -31 %

3490
46,90 -25 %

189,-
239,-

289,-
349,-

14990
219,- -31 %

8690
99,90 -13 %

9490
112,90 -15 %

8990
129,90

Glade  
Vonné tyčinky
• 80 ml 
• 10 ml = 18,74 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 18. 6. do 1. 7. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha-Zličín a Jihlava.

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč • 79,90 Kč 

Meridol  
Zubní pasta*,**
• 2× 75 ml  
• 100 ml  
= 132,67 Kč  
• 199 Kč 

Spokar 
Mezizubní 
kartáček*,**
• 6 ks 
• 1 ks = 14,49 Kč 

Elmex  
Zubní  
kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Colgate 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Odol Zubní  
pasta  
Perlička*
• 50 ml  
• 100 ml = 89,80 Kč 

Harmony Toaletní  
papír
• 2vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč 

Bel Odličovací 
tampony*
• 70 ks + 14 ks navíc 
• 32,90 Kč 

Always  
Dámské  
vložky*
• slipové • 64 ks  
• 1 ks = 1,88 Kč 
• 119,90 Kč 

Harmony  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 27,45 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 

Linteo Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks 

Nivea 
Micelární 
voda
• 400 ml 
• 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Nivea Tělové 
mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 72,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 290 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 5,94 Kč 

Kotex 
Dámské 
tampony
• 32 ks 
• 1 ks = 2,81 Kč 
• 89,90 Kč 

16 ks
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NAVÍC1   NAKUPTE VÝROBKY 
NIVEA, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE SUPER  
SÍŤOVKU NA PLÁŽ  

NAVÍC
Akce platí od 11. 6. do 24. 6. 2025 nebo do vydání zásob dárků.  
Síťovku obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

SPOLEČNĚ  
ZAZÁŘÍME!

LETNÍ KOLEKCE 2025 5xVÍCE
NEŽ JEN SAMOTNÉ ČIŠTĚNÍ

ZUBNÍM KARTÁČKEM A DENTÁLNÍ NITÍ*

REDUKUJE
PLAK

*Trvalá redukce plaku nad linií dásní ve srovnání se samotným čištěním zubů, po dentální hygieně. Používejte LISTERINE® spolu se zubním kartáčkem a dentální nití.

299,-
329,-

399,-
809,-

369,-
469,-

289,-

319,-
769,-

229,-
539,- -57 %

12990
249,- -47 %

12990
249,-

4990

8990

4490
99,90

319,-
599,- 13990

164,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 18. 6. do 1. 7. 2025.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 18. 6. do 1. 7. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha-Zličín a Jihlava.

Listerine  
Ústní voda*
• 1 l 
• 139,90 Kč 

Meridol  
Zubní pasta*,**
• 2× 75 ml  
• 100 ml  
= 132,67 Kč  
• 199 Kč 

Persil 
Prací kapsle
• 26 dávek • 1 dávka = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 

Somat  
Excellence  
Tablety  
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks  
= 5,32 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 399 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 8,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Rex Prací prostředek
• 54 dávek  
• 1 dávka  
= 5,35 Kč 
• vybrané  
druhy 

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 50 ks  
• 1 ks  
= 6,38 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 319 Kč Bref  

WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino 
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor Vonné  
perličky
• 495 g • 100 g 
= 64,45 Kč • vybrané 
 druhy • 329 Kč 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,73 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 139,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 6× 50 g  
• 100 g = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

6× 50 g

3× 50 g za 64,95 Kč
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Dopřejte jim   
chvíle plné radosti.

Jejich radost je ta nejlepší 
odměna ze všech.

11490
144,90

259,-
399,-

9990
159,-

9990
129,90

299,-
469,-

3990
64,90

2990
49,90

4490
54,90

Brit Granule 
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 14,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Propesko 
Kapsičky  
pro psy  
nebo kočky
• 48× 100 g  
• 100 g = 5,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 259 Kč 

Loved  
By Cats 
Stelivo pro 
kočky
• silikátové 
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Louie  
Konzerva  
pro psy
• 800 g 
• 100 g = 11,76 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Whiskas 
Granule 
pro kočky
• 3,8 kg 
• 1 kg = 78,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Pedigree  
Dentální pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g  
• 100 g  
= 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gourmet 
Revelations 
Konzervy  
pro kočky
• 2× 57 g 
• 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Akinu 
Tréninkové 
pochoutky  
pro psy
• 120 g  
• 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané  
druhy 

 
NA VYBRANÉ

GRANULE PRO 
KOČKY A PSY

AŽ

-30 %

48 ks

Při nákupu 3 ks tréninkových 
pochoutek dostanete 1 balení 
z regálu NAVÍC. Vezměte 
z regálu.

NAVÍC

4490
67,90 -33 %
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 18. 6. do 24. 6. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  25/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 10. 6. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

349,-
499,-

299,-
499,- -40 %

1490
16,90 -11 %

249,-
349,- -28 %

199,-
249,- -20 %

5990
79,90 -25 %

7990
99,90 -20 %

2990
49,90 -40 %

3490
49,90 -30 %

599,-
799,-

5990
79,90 -25 %

6990
99,90

CENA OD

11990

249,-

Láhve 
Sistema
• 1 ks 
• různé typy 
lahví

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 

Pánev 
Cuisino 
28 cm
• v nabídce i další 
velikosti 

Albert 
Houbičky
• 10 ks 

Sada 
nerezového 
nádobí Swing
• hrnce s poklicí 
16 cm a 20 cm
• lze použít na 
všechny typy 
varných desek 
• 599 Kč 

Filtrační 
patrony 
Brita Pack 
2 MAXTRA 
pro PL
• 349 Kč

Cestovní 
nákrčník*
• s chladivým  
gelem a paměťovou 
pěnou  
• 32 × 30 × 10 cm

Koupelnová 
předložka
• 50 × 80 cm

Vonná svíčka 
ve skle
• nové vůně  
a barvy

Odpadkový  
koš Swing*
• 5 l 
• v bílé, béžové 
a černé barvě 
• s výklopným  
víkem

Vigo 
Potravinová 
fólie
• 30 m • 1 balení 

Lepidlo  
Loctite Super  
Bond Original*
• 4 g • silné  
rychleschnoucí lepidlo
odolné vůči otřesům  
a vodě • lepí různé  
druhy materiálů 

Vigo Pytle  
na odpad 
s elastickým  
zatahováním
• 60 l • 8 ks 
• embosované 
• s vůní 

Loved  
By Cats 
Stelivo pro 
kočky
• silikátové 
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Letní směs do ostřikovačů  
Pink Lady
• 3 l • 1 l = 23,30 Kč • 69,90 Kč 

Relaxační 
polštářek 
kočka*
• 50 cm • ve 
3 barvách 
• jemný na 
dotek

 
NA VYBRANÉ

POLOŽKY Z KATEGORIE 
ÚKLIDU* 

MINIMÁLNĚ

-25 %
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990 9990

9990

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Albert  
Menu box  
Thajské zelené kari
• 1 box • 4 porce

Albert 
Menu box  
Japonské  
teriyaki 
• 1 box  
• 4 porce 

Albert  
Menu box  
Polévka 
minestrone
• 1 box  
• 6 porcí 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

obsahuje dresink,  
krutony a tvrdý sýr 

Hotový salát stačí jen zamíchat

Menu inspirace  
Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč 

 NA ŘADU 
MENU INSPIRACE*

-15 %

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

5940
69,90 -15 % 5090

59,90 -15 %

6790
79,90 -15 % 6790

79,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Menu inspirace 
Mix Coleslaw
• 250 g   
• 100 g = 13,56 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu  
inspirace Mix 
mrkev, květák a brokolice
• 400 g  
• 100 g  
= 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Květák najemno
• 400 g  
• 100 g = 10,60 Kč 

Menu inspirace 
Batátové  
hranolky
• 400 g  
• 100 g = 12,73 Kč 

Menu inspirace Brambory  
Grenaille
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro mexickou  
kuchyni
• 400 g  
• 100 g  
= 16,98 Kč 

Menu inspirace  
Salátový mix s římským salátem
• 550 g  
• 100 g = 12,35 Kč 

*Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 18. 6. do 8. 7. 2025, nebo do vyprodání zásob.

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

79,-

79,-

79,-69,-

79,-

79,-
89,-

89-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

Lanýžový salám s parmezánem
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem bez pecek
• 260 g • 100 g = 34,24 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g  
• 100 g = 112,86 Kč 

Gouda  
stará 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 74,17 Kč 

Fuet Iberico se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 87,78 Kč 

Hummus 
se sušenými 
rajčaty
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 
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1690
19,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
31,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
53,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7490
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1790
24,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

High Protein Pudding
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč • vybrané druhy 

Zott Protein 
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Protein 
Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 8,10 Kč 
• vybrané druhy 

Müller Riso Protein
• 180 g 
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Protein Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč 

Madeland Protein – plátky
• 100 g 

Albert Proteinová kaše
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč • vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Albert 
Proteinové 
chipsy
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Albert 
Proteinový 
koktejl
• 30 g 
• 100 g = 46,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Albert Proteinová 
polévka hrachová
• 55 g 
• 100 g = 32,55 Kč 
• 17,90 Kč 

Albert  
Proteinové sušenky
• 60 g • 100 g = 38,17 Kč • 22,90 Kč 

Dream & Co 
Proteinová 
zmrzlina
• 470 ml 
• 100 ml = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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94
MASA

94
MASA

130 g

85
MASA

2490
36,90 -32 %

3490
46,90 -25 %

2490
30,90 -19 %

3490
48,90 -28 %

7990
99,90 -20 %

4490
63,90 -29 %

Mistrovská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Kovářský salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Vídeňské 
párky
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1 l

1290
19,90 -35 %

1690
22,90

2290
32,90

1490
19,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

1890
25,90 -27 %

1790
23,90 -25 %

1790
25,90 -30 %1690

25,90 -34 %

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Budvar 33
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Lobkowicz
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 

Mustang 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 

Keltské dědictví
• světlý ležák 
• 1 l  

Primátor  
Tchýně IPA
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 

Černá 
Barbora
• speciální 
tmavé pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nakupte produkty  nad 349 Kč v prodejnách Albert hypermarket,  
registrujte účtenku a vyhrajte prémiovou sadu hrnců Fabini

PROFESIONÁLNÍ VAŘENÍ, EXCELENTNÍ ČISTOTA 

ilustrační foto

v hodnotě 12 500 Kčv hodnotě 12 500 Kč

sada  
na'dobi' Fabini5 x5x

Nakupte libovolné produkty značky Somat v minimální hodnotě 349 Kč v termínu od 18. 6 do 15. 7. 2025, zaregistrujte svou účtenku na www.henkel-soutez.cz a vyhrajte. 
Více informací a úplná pravidla soutěže najdete na www.henkel-soutez.cz

Čistá a svěží domácnost s

379,-
799,-

169,-

11990

369,-
699,-

449,-
809,- -44 %

5990

7990

9990

7990
99,90

299,-
329,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil 
Prací prostředek
• 40 dávek kapsle nebo 
66 dávek gel
• 1 dávka od 5,75 Kč
• 329 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy • 289 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Colour 
Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 

Somat Excellence 
Gel do myčky
• 2× 38 dávek • 1 dávka 
= 4,86 Kč • 299 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 88 ks • 1 ks = 5,11 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Leštidlo 
do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Sůl  
do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Somat  
Čistič myčky 
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok 
Color Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

39990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 650 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 229 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 300 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 179 Kč

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 490 Kč

Miniball
• velikost 2
• mix barev

Basketbalový 
míč
• velikost 7
• mix barev

Fotbalový 
míč 
• velikost 5
• mix barev

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

Sportovní batoh
• objem 28 l 
• vodotěsný a odolný materiál

Fotbalová 
branka
• rozměr 90 × 60 cm

Sportovní láhev
• objem 480 ml
• vhodné do myčky

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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www.albert.cz/grilsoutez

Bezkouřový Lotus gril
vhodný i na terasy a balkony

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

70×

1×

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE

Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku dd. mm. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Sleva platí od 18. 6. 2025 do 2. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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albert.cz/gril

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

BEZ
APLIKACE299,-

279,-
399,- -30 %

3690
46,90 -21 %

13990
189,- -25 %

9990
129,90 -23 %

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

299,-
599,-

249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9490
147,20

BEZ
APLIKACE7990

7490
109,90 -31 %

1990
34,90 -42 %

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Svijanský  
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč • 11,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml  
od 29,91 Kč bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč

Albert 
Vepřové 
klobásky 
na gril
• 170 g  
• 100 g 
= 21,71 Kč

Kuřecí prsní  
a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g  
= 7,80 Kč bez Aplikace /  
7,46 Kč Aplikace 

Excellent 
Burger 
Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g • 1 kg 
= 624,38 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez  
Aplikace / 19,12 Kč Aplikace  

Jacobs Velvet +  
Jacobs Velvet náplň
• instantní káva  
• sklo 180–200 g + náplň 180 g 
• 100 g od 65,53 Kč 
• při koupi 1 kusu: 
cena za sklo 169 Kč 
cena za náplň 149,90 Kč 

Coca–Cola  
4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 18,32 Kč 
bez Aplikace / 15,82 Kč 
Aplikace 
• 99,90 Kč 

Nutella
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč  
bez Aplikace /  
21,40 Kč 
Aplikace 

Brambory  
konzumní rané
• 1 kg 

5 bal.

44 ks

97
MASA

200 g za 131,10 Kč

85
MASA

1 ks za 23,73 Kč

NOVINKY

Z POLABÍ

NEPORAZITELNÉ
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